CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº            , DE 2012

(Do Sr. Deputado José Rocha)

Requer a indicação de Deputado para
participar de evento no Estado do Ceará.

Senhor Presidente,

Em conformidade com os Atos da Mesa nºs 31 e 33/2012, desta

Casa Legislativa, solicito apoio, deste Colegiado, para que este Deputado

represente esta Comissão de Turismo e Desporto na inauguração do novo

“Centro de Eventos do Ceará”, a realizar-se no dia 15 de agosto de 2012, às

20h, na Avenida Washington Soares, em Fortaleza/CE.

Face ao exposto, peço o apoio de nossos pares.

Sala das Sessões,       de agosto de 2012

Deputado JOSÉ ROCHA